
UCHWAŁA NR 0007.03.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)), zgodnie z § 16 ust. 1 pkt 2, 3, 4 i ust. 2 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubis. 
z 2003 r., Nr 32, poz. 666 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie:

1) Dokowicz Zofia

2) Góralczyk Henryk

3) Jarowicz Jerzy

4) Majchrzak Adam

5) Szyszymar Agata.

2. Powołuje się Komisję Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie:

1) Jarowicz Jerzy

2) Majchrzak Adam

3) Smorąg Krzysztof

4) Wajler - Kielka Katarzyna

5) Wójtowicz Ewa

6) Zawada Wojciech.

3. Powołuje się Komisję Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego w składzie:

1) Blandzi Zofia

2) Dobrychłop Jan

3) Grzona Rafał

4) Olszewska Magdalena

5) Salejko Magdalena

6) Wójtowicz Ewa.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349, 1432.
2) Zmieniono uchwałą nr 0007.309.2018 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2153.

Id: ED71C4A0-D20A-469E-8FAD-2B4FB3A8EE07. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

Id: ED71C4A0-D20A-469E-8FAD-2B4FB3A8EE07. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 usg radny jest obowiązany brać udział w pracach rady gminy i jej komisji oraz innych
instytucji samorządowych, do których został wybrany lub desygnowany.
Zgodnie ze Statutem Gminy Czerwieńsk, pracami komisji kieruje przewodniczący komisji lub jego zastępca
wybrany przez członków danej komisji.

Opracowała:
Alina Juncewicz

Id: ED71C4A0-D20A-469E-8FAD-2B4FB3A8EE07. Podpisany Strona 1




